
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

veřejná zakázka 
 

Architektonicko-urbanistická soutěž / Revitalizace náměstí Míru v Tišnově 
 

 
Identifikační údaje o zadavateli 
Město Tišnov, nám. Míru 111, 666 19 Tišnov  
IČ: 00282707  
Zástupce vyhlašovatele: Sabina Dvořáková, projektová manažerka, Odbor investic a projektové podpory, Město 
Tišnov, e-mail: sabina.dvorakova@tisnov.cz  
 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Soutěž o návrh 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Vážení, 
v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz uchazeče - č. 3 z 12. 11. 2019: 
Prostudovali jsme si podklady - k účasti v soutěži je třeba se zaregistrovat na portálu města jako dodavatel a 
odevzdat návrh do termínu 10. 1. 2020 do 12:00? 
 
Odpověď: 
Ano. 
 
VÝTAH ZE SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK A PODKLADŮ: 
Jak je uvedeno v soutěžních podmínkách (body 6. 1 a 9. 4. 1) a soutěžních podkladech (P8_Přihlášení 
prostřednictvím elektronického nástroje - EZAK - SLOŽKA A.) a zároveň v odpovědi na dotaz č. 1 z 27. 9. 2019: 
Registrace všech účastníků probíhá prostřednictvím elektronického nástroje EZAK v průběhu celé lhůty pro 
zpracování soutěžního návrhu - do 10. 1. 2020 do 12 h na https://zakazky.tisnov.cz/registrace.html 
Na tomto profilu jsou rovněž ke stažení všechny soutěžní podklady, stejně jako na http://soutez-o-
navrh.cz/tisnov2019/ 
Doporučujeme ale registrovat se v dostatečném časovém předstihu (nejlépe alespoň týden před uplynutím lhůty 
pro odevzdání soutěžního návrhu), jelikož elektronické odevzdání může působit technické problémy.  
Dle bodu 9.4.1 Soutěžních podmínek se Soutěžní návrhy odevzdávají v termínu do 12.00 h v pátek 10. 1. 2020 ve 
dvou formách:  
a) DIGITÁLNĚ PROSTŘEDNICTVÍM ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE ZADAVATELE - účastník se musí být pro 
elektronické odevzdání zaregistrovat v elektronickém nástroji: EZAK (náležitosti odevzdávání prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele jsou uvedeny v bodě 6.1 a v soutěžních podkladech příloze P8_Přihlášení 
prostřednictvím elektronického nástroje - EZAK (SLOŽCE A.);  
b) V LISTINNÉ PODOBĚ - FYZICKY - v podatelně zadavatele účastník odevzdá soutěžní návrh a jeho součásti 
vložené do tuhých desek, náležitosti fyzicky odevzdávaného soutěžního návrhu jsou uvedeny v odst. 6.2.  
Dle bodu 9.4.2 Soutěžních podmínek lze část soutěžního návrhu doručovanou zadavateli fyzicky (v listinné 
podobě) odevzdat kterýkoliv pracovní den v týdnu: po + st 7-17 hod., út + čt 7-15 hod., pá 7-14 hod. a v konečný 
den lhůty k odevzdání (10. 1. 2020) v době do 12.00 hod. na adrese:  
podatelna Města Tišnov  
nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 
 
Veškeré informace k tomuto dotazu byly uveřejněny při vyhlášení soutěže dne 23. 9. 2019 jako součást soutěžních 
podkladů a odpověď nemá vliv na lhůtu pro odevzdání návrhu. 
 
V Tišnově dne 13. 11. 2019 

https://zakazky.tisnov.cz/registrace.html
http://soutez-o-navrh.cz/tisnov2019/
http://soutez-o-navrh.cz/tisnov2019/

